

GALA KORCZAKOWSKA

We wtorek 12 czerwca w Miejskim Ośrodku Kultury i Sportu w ramach obchodów Roku Korczakowskiego odbyła się **uroczysta gala** przygotowana przez oleśnicką „Szóstkę”, która imię Janusza Korczaka nosi już od 10 czerwca 2005r.

Społeczność szkoły spotkała się by w 70. rocznicę śmierci Patrona w obozie zagłady w Treblince oraz w 100. rocznicę założenia Domu Sierot przy ulicy Krochmalnej w Warszawie, przywołać w pamięci sylwetkę oraz idee tego wielkiego człowieka - lekarza, pedagoga, wychowawcy, dziennikarza i publicyisty.

W tej niezwykle uroczystości wzięli udział zaproszeni goście: Burmistrz Oleśnicy - Jan Bronś, Wiceburmistrz - Henryk Bernacki, Dyrektor Zespołu Oświaty Samorządowej - Maria Susidko, Przewodniczący Rady Powiatu - Walerian Pietrzak, Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 - Janina Zdanowicz, Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 - Kazimierz Ubowski, Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 - Grażyna Palińska, Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 8 - Małgorzata Uruska, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury i Sportu - Agata Szpiłyk oraz Przewodnicząca Rady Rodziców - Anna Krawczak.

Uroczystego otwarcia gali dokonał Dyrektor szkoły - Emil Matuszak.

Zgromadzeni w sali widowiskowej obejrzeni **prezentację multimedialną** poświęconą życiu i działalności Janusza Korczaka oraz przedstawiającą realizację idei Korczakowskich w Szkole Podstawowej nr 6.

Potem piosenką „Lalki” rozpoczął się **spektakl teatralny pt. „Zabawa w Śpiącą królową”** w wykonaniu szkolnych artystów pod kierunkiem E. Burak i J. Kajmowicz.



Uroczystość stanowiła doskonałą okazję do podziękowań i nagród. **U honorowano zwycięskie zespoły Międzyszkolnego Konkursu „Dzieci mają swoje prawa”**, zorganizowanego w maju przez SP 6. Drużynom z SP 4, SP 2, SP 6 i SP 7 nagrody wręczył Burmistrz Oleśnicy Jan Bronś, który objął ten konkurs honorowym patronatem.



Następnie Dyrektor Emil Matuszak podziękował Rodzicom i Przyjaciołom szkoły za zaangażowanie w pracę na rzecz placówki.

Kolejnym punktem uroczystości było **wręczenie „Laurów Szóstki”** uczniom za wzorową postawę i godne reprezentowanie szkoły. Otrzymali je Kinga Kuśmierczyk, Oliwia Olszańska, Natalia Sobiegraj, Karolina Rościńska, Marcin Krawczak, Oliwier Rysztak, Katarzyna Zadka i Wojciech Cyran.

U honorowano również uczniów za reprezentowanie szkoły w konkursach przedmiotowych i zawodach sportowych. Tę część gali urozmaiciły **występy laureatów szkolnej edycji „Mam Talent”**. Widzowie wysłuchali gry na akordeonie (D. Wojtasik), gry na gitarze elektrycznej (O. Bylicki) i na perkusji (D. Sendek), obejrzeli pantomimę pt. „Sprawdzian” (B. Steblecka), taniec z flagami (M. Pawłowska) oraz sztuczki magiczne (K. Cichecki). Całą uroczystość umiejętnie prowadziły Karolina Sekutowicz i Gabriela Stala. Imprezie towarzyszyła wystawa okolicznościowa w holu głównym poświęcona Januszowi Korczakowi. Organizatorzy gali serdecznie dziękują wszystkim tym, którzy przyczynili się do zorganizowania tej szczególnej uroczystości.

Rzecznik prasowy szkoły: Iwona Żurawska